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Valtuustoaloite melontainfan kehittämiseksi 

Tero Juuti, vihreät 

Savonlinna on Saimaan vesistön ympäröimä kaupunki, jossa vesi on keskeinen osa 
identiteettiä, kaupunkiluontoa ja matkailua. Kaupunki lähtee kehittämään veneilyä 2026. 
Kehittämissuunnitelmassa on huomioitava, että kaupungista puuttuu melojille soveltuva 
infrastruktuuri, kuten matalat laiturit ja kajakkien/kanoottien säilytystilat. Tämä on rajoittanut 
asukkaiden melontaharrastusta ja heikentänyt myös luontomatkailun mahdollisuuksia. 

Melonta on ympäristöystävällinen, päästötön ja luontoa häiritsemätön tapa liikkua erityisesti 
tulevassa kansallisessa kaupunkipuistossa, joka muodostuu suurelta osin vesistöistä. 
Melonta mahdollistaa Savonlinnan kaupunkiluontoon tutustumisen vesiltä käsin. Kaupunkiin 
saapuu vuosittain runsaasti ulkomaisia luontomatkailijoita, joille melontainfra olisi tärkeä 
vetovoimatekijä. Meloen pääsee joka puolelle Savonlinnaa ja näkee kaupungin aivan eri 
perspektiivistä kuin esimerkiksi kävellen. Kansallisessa kaupunkipuistossa luonto on lähellä. 
Kaupunkipuistojen tavoite on säilyttää luonnon monimuotoisuus ja sen kerroksellisuus 
kaikkien iloksi ja hyödyksi. Kaupunkipuistojen tavoite on koota ihmisiä yhteen erilaisiin 
tapahtumiin, harrastuksiin tai muuten vaan oleilemaan. 

Kaupungin kivikkoiset rannat vaikeuttavat rantautumista. Melontalaiturit parantaisivat 
melojien mahdollisuuksia käyttää kaupungin palveluja. Toiseksi veneilijöillä on lukemattomia 
varattavia venepaikkoja, mutta melojilla ei. Kajakkien/kanoottien säilytykseen soveltuvan 
vajan voisi rakentaa yhteistyössä kaupungin teknisen toimen, vapaa-aikatoimen, 
työpajatoiminnan ja paikallisen melonta-yhdistyksen tai yrittäjien kanssa, jolloin kaupungin 
kustannukset olisivat vähäiset. Näin melonnan ja kaupungin saavutettavuus paranisi. Edellä 
mainituilla perusteilla me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki ottaa huomioon veneilyn 
kehittämisessä myös melontainfran luomisen. 

 

 

 

 


